
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz jednostek podległych powiatowi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radomszczański

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648445

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Leszka Czarnego 22

1.5.2.) Miejscowość: Radomsko

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-500

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.7.) Numer telefonu: 44 6858944

1.5.8.) Numer faksu: 44 6834335

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@radomszczanski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radomszczanski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/715419

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz jednostek podległych powiatowi

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b7ac661-9349-11ed-94da-6ae0fe5e7159

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00106115

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00024010/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz jednostek podległych powiatowi

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00106115/01 z dnia 2023-02-22

2023-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00048672

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WP.272.2.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 709593,69 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz jednostek
podległych powiatowi wskazanych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo
energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie.
2. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie 12 miesięcy wynosi 903 941 kWh. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ. 
Zamawiający prowadzi postępowanie na rzecz następujących jednostek: 
- Starostwo Powiatowe w Radomsku 
- Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku
- Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu
- Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku
- I Liceum Ogólnokształcące w Radomsku
- Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku
- Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku
- II Liceum Ogólnokształcące w Radomsku
- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Radomsku
- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Radomsku
- Dom Pomocy Społecznej w Radomsku
- Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach
- Powiatowa Hala Sportowa w Radomsku
- Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Radomsku
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Radomsku
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „KAMIL”
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „KAMIL II”
3. Proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów
poboru jest PGE Dystrybucja S.A. Łódź - Teren. 
Obecnie Zamawiający korzysta z dostawcy rezerwowego. 
4. Umowy sprzedaży energii elektrycznej będą zawierane przez Powiat Radomszczański adres: ul. Leszka Czarnego 22,
97-500 Radomsko, NIP 7722261699, Regon 590648445 w imieniu, którego będą działać upoważnione osoby oraz
dyrektorzy jednostek wymienionych w zał. nr 1 do SWZ. 
Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie reprezentowanie Zamawiającego oraz jego jednostek przed właściwym
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zgłoszeniem zmiany sprzedawcy. Do wykonania ww.
czynności Wykonawca otrzyma stosowane pełnomocnictwo. Wykonawca odpowiedzialny będzie za przebieg oraz
terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi dla
przedmiotu zamówienia oraz przyjmuje na siebie pełną odpowiedzialność za właściwe wykonanie zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00106115/01 z dnia 2023-02-22

2023-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1215801,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1215801,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1215801,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ENTRADE Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1182126841

7.3.3) Ulica: Poznańska 86/88

7.3.4) Miejscowość: Jawczyce

7.3.5) Kod pocztowy: 05-850

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1215801,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

W wyniku przeprowadzonego postępowania zawarto 17 umów na łączną wartość 1215801,00 zł , w tym : 
- Starostwo Powiatowe w Radomsku - 101979,04 zł;
- Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku - 85948,11 zł 
- Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu -22864,33zł;
- Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku -57297,22zł;
- I Liceum Ogólnokształcące w Radomsku -59853,48zł;
- Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku - 110155,91zł;
- Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku - 59427,70zł;
- II Liceum Ogólnokształcące w Radomsku- 59962,25zł;
- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Radomsku- 9000,98zł;
- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Radomsku- 55759,70zł;
- Dom Pomocy Społecznej w Radomsku - 109206,54zł; 
- Dom Pomocy Społecznej w Radziechowicach - 155348,08zł;
- Powiatowa Hala Sportowa w Radomsku - 223943,33zł;
- Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Radomsku 49074,81zł;
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Radomsku - 19664,38zł;
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „KAMIL” - 20175,08zł;
- Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „KAMIL II” - 16140,06zł.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00106115/01 z dnia 2023-02-22

2023-02-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz jednostek podległych powiatowi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radomszczański
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648445
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Leszka Czarnego 22
	1.5.2.) Miejscowość: Radomsko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-500
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 44 6858944
	1.5.8.) Numer faksu: 44 6834335
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@radomszczanski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radomszczanski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b7ac661-9349-11ed-94da-6ae0fe5e7159
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00106115
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-02-22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00024010/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00048672

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WP.272.2.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 709593,69 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1215801,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1215801,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1215801,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ENTRADE Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1182126841
	7.3.3) Ulica: Poznańska 86/88
	7.3.4) Miejscowość: Jawczyce
	7.3.5) Kod pocztowy: 05-850
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1215801,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


